全空連第  ４０６号

令和 6 年 11 月 25 日

各都道府県空手道連盟 理事長 殿

各競技団体空手道連盟 理事長（委員長） 殿

公益財団法人全日本空手道連盟

専務理事 南 澤  徹

２０２４年度（令和６年度）ならびに２０２５年度（令和７年度）の

会員登録手続きについて（通知）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本連盟事業にはご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、２０２４年度会員登録手続きの終了日と、２０２５年度会員登録手続きの開始日な

らびに会員登録変更点についてご通知申し上げます。

２０２５年度からの会員登録変更点としては、会員証の発行と会費の変更に関わること

となります。別紙に要点をまとめましたので、貴連盟内会員に十分ご周知くださいますよう

お願い申し上げます。

また、２０１９年度から開始しております web からの会員登録は、公認資格の確認や住

所変更手続き、頒布品の購入が会員マイページから容易にかつ迅速に行えます。

特に会員証の発行をとりやめた関係で、団体登録手続きを行った場合の新規会員の対す

る会員番号周知は、各連盟からお願いすることとなりますので、是非この機会に web 登録

をご活用くださいますようご案内申し上げます。

敬具

添付書類

１．２０２４年度（令和６年度）会員登録の手続きの終了日について

２．２０２５年度（令和７年度）会員新規・更新登録の手続きについて

３．KARATE×SDGs「２０２５年度会員登録より、以下の点が変わります。」

本件に関するお問い合わせ先（事務手続き方法を除く）

               公益財団法人全日本空手道連盟  事務局長 高 橋  昇

               〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20  日本空手道会館内

               TEL:03-5534-1951  FAX:03-5534-1952  E-mail： n-takahashi@jkf.jp

mailto:n-takahashi@jkf.jp